
 

 

Segreteria Amministrativa Didattica 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
Segreteria amministrativa didattica 

VIA VETOIO S.N.C. – 67010 COPPITO (L’AQUILA) - TEL. 086243-3002/3006/4013 
DISIM.SAD@STRUTTURE.UNIVAQ.IT 

Responsabile: Dott.ssa Marzia Marcocci – Operatrice incaricata: Michela Pitone 

Rep. n.     398/2022 Prot. n.  4333 del 30.09.2022  Allegati: 0 

Anno 2022 tit. VII cl. 01  fasc.  

IL DIRETTORE  

VISTA la Legge 30.12.2010, n.240, “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico 

e reclutamento, nonché delega del Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica Rep. n. 

365/2022 Prot. n. 3834 del 06/09/2022, con cui è stato emanato un bando interno/esterno per il 

conferimento di incarichi mediante affidamento, ovvero, mediante contratto di diritto privato relativo agli 

insegnamenti rimasti vacanti per l’a.a. 2022/2023; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica Rep. n. 

375/2022 – Prot. n. 4041 del 19/09/2022 di ammissione delle candidate e dei candidati alla selezione in 

premessa;  

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica Rep. n. 

376/2022 – Prot. n. 4042 del 19/09/2022 di nomina della Commissione giudicatrice;  

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice acquisito agli atti con prot. n. 4324/2022 del 29/09/2022; 

CONSIDERATO che il punteggio minimo per l’assegnazione dell’insegnamento stabilito dalla commissione nel 

sopracitato verbale è pari a 35/100; 

ACCERTATA la regolarità formale del procedimento; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione in premessa; 
 
Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

  CDS SEM Descrizione Insegnamento SSD INS CFU ORE Candidate/candidati Punteggio 

F4I II 
CONOSCENZA DELLA LINGUA INGLESE 
(LIVELLO C1) 

NN 3 30 Ceccarelli Luisa 85 

F4Y I 
BUSINESS LAW AND DATA 
PROCESSING 

IUS/01 6 48 Occhiuto Luigi 69 

I3N II 
CONOSCENZA DELLA LINGUA 
INGLESE (LIVELLO B1) 

NN 3 30 Ceccarelli Luisa 85 

I4S I CONTROL OF ENERGY SYSTEMS ING-INF/04 3 30 Di Ferdinando Mario* 59 

I4Y I 
COMPUTATIONAL METHODS IN 
EPIDEMIOLOGY 

MAT/08 3 30 D’Ambrosio Raffaele* 90 

 
*docente/ricercatore interno 

 
 



 

 

Segreteria Amministrativa Didattica 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
Segreteria amministrativa didattica 

VIA VETOIO S.N.C. – 67010 COPPITO (L’AQUILA) - TEL. 086243-3002/3006/4013 
DISIM.SAD@STRUTTURE.UNIVAQ.IT 

Responsabile: Dott.ssa Marzia Marcocci – Operatrice incaricata: Michela Pitone 

 
 
Art. 3 – Sono dichiarate vincitrici e sono dichiarati vincitori le seguenti candidate e i seguenti candidati con il 
punteggio sotto riportato: 
 

  CDS SEM Descrizione Insegnamento SSD INS CFU ORE Candidate/candidati Punteggio 

F4I II 
CONOSCENZA DELLA LINGUA INGLESE 
(LIVELLO C1) 

NN 3 30 Ceccarelli Luisa 85 

F4Y I 
BUSINESS LAW AND DATA 
PROCESSING 

IUS/01 6 48 Occhiuto Luigi 69 

I3N II 
CONOSCENZA DELLA LINGUA 
INGLESE (LIVELLO B1) 

NN 3 30 Ceccarelli Luisa 85 

I4S I CONTROL OF ENERGY SYSTEMS ING-INF/04 3 30 Di Ferdinando Mario* 59 

I4Y I 
COMPUTATIONAL METHODS IN 
EPIDEMIOLOGY 

MAT/08 3 30 D’Ambrosio Raffaele* 90 

 
*docente/ricercatore interno 

 
 
Art. 5 - Vengono conferiti gli incarichi alle vincitrici e ai vincitori di cui all’art. 3. 
 

Art. 6 - Il presente decreto acquista efficacia con la sua pubblicazione nell’Albo ufficiale di Ateneo. 
 

L’Aquila, 30.09.2022 

  

 

IL DIRETTORE 

F.to Prof. Guido Proietti 

 
 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 
istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 
previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a adisposizione presso gli 
uffici della struttura competente 


